
Elektronicznie podpisany przez:
Marcin Krupa
dnia 12 lipca 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 3317/2023 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 12 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022 r. poz. 1526 ze zm.).

Zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 3130/2023 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 6 litera j) otrzymuje brzmienie:

,j) prowadzenia spraw związanych z udzielaniem pomocy dla osób poszkodowanych w wyniku klęsk 
żywiołowych”;

2) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 9, wykreśla się literę c);
3) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 11, wykreśla się literę e) i f);

4) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 12, litera a) otrzymuje brzmienie:

„a) poradnictwa i udzielania informacji klientom w zakresie dostępu do uprawnień i świadczeń pomocy 
społecznej, świadczeń rodzinnych i opiekuńczych, dodatków mieszkaniowych, dodatków 
energetycznych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, udzielania informacji w zakresie świadczeń 
wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, dodatków osłonowych, 
uprawnień wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, 
dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych 
źródeł ciepła, dodatków elektrycznych, uprawnień wynikających z ustawy o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych, ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu”;

5) w Rozdziale II, § 7 ust. 2, pkt 12, dodaje się literę h) w brzmieniu:

„h) realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej 
ewidencji emisyjności budynków związanych z weryfikacją sytuacji dochodowej oraz 
majątkowej w celu realizacji przedsięwzięcia niskoemisyjnego finansowanego z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

Id: 322626E9-1899-4F00-B272-2DA36E045C0B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 322626E9-1899-4F00-B272-2DA36E045C0B. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 3317/2023
Data dokumentu 2023-07-12
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
Identyfikator dokumentu 322626E9-1899-4F00-B272-2DA36E045C0B

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-481098423
Numer seryjny 495B79E917C822C11F147FE535B9083B148C91AE
Osoba podpisująca Marcin Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 12.07.2023 10:54:46
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 322626E9-1899-4F00-B272-2DA36E045C0B. Podpisany Strona 2


